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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania: ,,Remont Auli na drugim piętrze budynku A, Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu przy al. Niepodległości  10’’, wraz               z uzyskaniem wszelkich niezbędnych zgód i pozwoleń (ZP/048/23) prowadzonym w trybie podstawowym  (bez negocjacji) wpłynęły  pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada.
Pytanie nr 1

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji archiwalnej, a w szczególności projektów branżowych.”

Odpowiedź 

Zamawiający  nie przewiduje na tym etapie postępowania przetargowego udostępniania dokumentacji archiwalnej.

Pytanie nr 2

„ Zwracamy się z prośbą o udostępnienie książki przeglądów obiektu”

Odpowiedź 

Zamawiający  nie przewiduje na tym etapie postępowania przetargowego udostępniania książki przeglądów obiektu. Jednocześnie informuje, że przeglądy obiektu wykonywane są zgodnie z obowiązującymi przepisami, a stan budynku jest dobry.

Pytanie nr 3

„Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający posiada nakaz ze strony służb zobowiązujący do dostosowania do aktualnych przepisów”
Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada takiego nakazu.
Pytanie nr 4

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie zdjęć auli.”

Odpowiedź 

W związku z tym, że w ramach toczącego się postępowania przetargowego była możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej, Zamawiający nie przewiduje udostępniania zdjęć auli.
Pytanie nr 5

„Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający posiada opinię konserwatorską lub zalecenia konserwatorskie. Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.”

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada opinii ani zalecenia konserwatorskiego.
Pytanie nr 6

„Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający ma jakieś wymagania dotyczące kwestii audiowizualnej i akustycznej.”
Odpowiedź 

Zamawiający nie ma wymagań dotyczących kwestii audiowizualnej ani akustycznej.
Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą o zmianę sposobu punktacji oferty w zakresie kryterium „Skrócenie czasu wymaganego na udzielenie wyjaśnień przez projektanta” tak, aby podane dni były dniami roboczymi (jeśli projektant zaoferuje 2 dni na odpowiedź i zapytanie wpłynie do niego w piątek to musiałby odpowiedzieć w niedzielę, aby dochować terminu). Dodatkowo wskazujemy, że 5 dni roboczych gwarantuje uzyskanie rzetelnej odpowiedzi, terminy poniżej są terminami zbyt krótkimi.

Odpowiedź 

Zamawiający  informuje, że w aktualnie toczącym się postępowaniu  w kryterium „skrócenie czasu wymaganego na  wyjaśnień przez projektanta” – jak wskazano w opisie kryterium  terminy odnoszą się do dni roboczych.
Pytanie nr 8

„Zwracamy się z prośbą o udostępnienie opisu procedury akceptacji koncepcji.”
Odpowiedź:
 Koncepcja oceniana będzie przez powołany przez Zamawiającego zespół, który w ocenie będzie brał pod uwagę spełnienie wymogów zawartych w wymogach dotyczących projektu ujętych w SWZ do postępowania.
Pytanie nr 9

„Zwracamy się z prośbą o zmianę terminów wykonania poszczególnych etapów zadania tak, by każdy kolejny był naliczany od akceptacji poprzedniego. Przykładowo – nie jest możliwym rozpoczęcie prac nad projektem budowlanym bez akceptacji koncepcji. Co stanie się w przypadku, gdy Wykonawca złoży koncepcję z zachowaniem umownego terminu, ale Zamawiający będzie miał uwagi (niekoniecznie będące wynikiem błędu projektowego, ale np. zmianą wizji Zamawiającego)? Prosimy o potwierdzenie, że proces akceptacji nie będzie automatycznie skracał terminu wykonania projektu.”
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wszelkie zapisy dotyczące terminów poszczególnych etapów zawarte w SWZ oraz projekcie umowy są wiążące, pozostają bez zmian.
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